C-1
	 Pompa A Palette A Cilindrata Variabile ( con compensatore di pressione meccanico)
	 Tipo PVS
Principali Caratteristiche:
Rotazione: 	 Destro (vista lato albero)
Flangie di montaggio: 	Flangia 4 fori (UNI ISO 3019/2)
Connessioni:  	 GAS (UNI ISO 228/1) e SAE
Su richiesta  limitatore meccanico di cilindrata "Q"
Tutte le pompe sono già predisposte di serie per essere abbinate
tra di loro e con altri tipi di pompe
Serie/Denominazione
Cilindrata Nominale
(cm3/rev)
Massima Portata a 1450 rpm
(L/min)
Massima Pressione
(bar)
02-PVS-1-20 20 29 100
02-PVS-1-25 25 36 100
02-PVS-2-31 31 45 100
02-PVS-2-40 40 58 100
02-PVS-2-50 50 73 100
02-PVS-3-63 63 91 80
02-PVS-3-80 80 116 80
02-PVS-3-100 100 145 80
0.5.52.0.03.16.0
C-2
PVS
IN

C-5
PVS
CODICE DI ORDINAZIONE
1 2 3 4 5 6 7 8 9
SERIE DENOMINAZIONE GRANDEZZA CILINDRATA FLANGIA TARATURA ROTAZIONE  GUARNIZIONI OPZIONI
ES: 02 PVS 1 20 F H R M Q-KL
1 SERIE POMPA = 02
2 DENOMINAZIONE POMPA = PVS
3 GRANDEZZA POMPA = 1 , 2 , 3
4 CILINDRATA CM3/GIRO =
20 - 25 (GR.1)
31 - 40 - 50 (GR.2)
63 - 80 - 100 (GR.3)
5 FLANGIA E CONNESSIONI =
F (UNI ISO 3019/2 - filettature GAS UNI ISO 228/1)
6 TARATURA
L 15-50 bar
H
30-80 bar per GR.3
30-100 bar per GR.1-2
7 ROTAZIONE = R (Rotazione destra vista lato albero)
8 GUARNIZIONI =
M (NBR)
E (FPM-Viton)
9 OPZIONI =
KL (Compensatore con key lock)
Q (Regolatore cilindrata)
C
O
D
IC
E
 D
I
O
R
D
IN
A
Z
IO
N
E
C-6
PVS
DATI TECNICI
GRANDEZZA NOMINALE GR.1 GR.2 GR.3
Cilindrata geometrica secondo UNI-
ISO 3662 (cm3/giro)
20-25 31.5-40-50 63-80-100
Cilindrata effettiva (cm3/giro) 22.1-26.9 34.5-42.8-53.1 69-86.2-105.5
Pressione massima di esercizio (bar) 100 100 80
Campo di taratura
L - 15 / 50 bar
H - 30 / 100 bar
L - 15 / 50 bar
H - 30 / 100 bar
L - 15 / 50 bar
H - 30 / 80 bar
Massima pressione in drenaggio (bar) 1
Pressione in aspirazione (assoluta-bar) 0.8 - 1.5
Campo regime di rotazione (giri/min) 800 - 1800
Senso di rotazione (vista lato albero) destro (R)
Carichi sull'albero NON SONO AMMESSE FORZE RADIALI E ASSIALI
Coppia massima applicabile
sull'albero primario (Nm)
197 400 740
Fluido idraulico
olio idraulico HM secondo ISO 6743/4; HLP secondo DIN 51524/2 esteri organici